<sup>269)</sup> Römisches Zahlzeichen.

1496.	Sedes Rwpas habet domus numerales 5, solvit in festo beatorum		
Oct. 28.	Symonis et Judae apostolorum per Andream Sutorem et Stephanum Budner	flor.	624.
Oct. 29.	Idem secundario solvit altero die	flor.	51.
Oct. 28.	Sedes Mullembach habet domus numerales 4, solvit in festo bea- torum Symonis et Judae	flor.	300.
	Idem per Johannem Dewnagel, civem Cibiniensem,	flor.	25.
Nov. 24.	Idem in profesto beatae Katharinae virginis per iudicem sedis praesentavit	flor.	50.
Nov. 9.	Idem feria quarta post Valentini praesentavit per Schÿel	flor.	50.
Nov. 13.	Alwincz solvit ad praedictam contributionem per villicum dominica post Martini episcopi	flor.	80.
		Summa flor.	2964 den. 0.
Seite 27.	Pertinentiae septemsedium :		
	Bolkalcz per villicum et seniores solvit	flor.	35.
	Syda per villicum et seniores praesentavit	flor.	21.
Nov. 1.	Grusprosdorff in festo omnium sanctorum praesentavit	flor.	34.
Dec. 13.	Idem in festo beatae Luciae virginis praesentavit	flor.	14.
	Quatuor villae abbatiae Egrez solverunt domino magistro civium	flor.	100.
	Pertinentiae abbatiae Kercz :		
	Absdorff per villicum et seniores praesentavit	flor.	4.
	Kollen per knesionem praesentavit	flor.	9.
	Felmar per knesionem praesentavit	flor.	10.
	Rwcken per knesionem praesentavit	flor.	19.
	Mons Michaelis praesentavit	flor.	36.
	Idem secundario praesentavit	flor.	9.
	Winsperg per knesionem praesentavit	flor.	4.
		Summa flor.	295 den. 0.
Seite 30.	Sedes Cibiniensis ad praedictam contributionem solvit infrascripta :		
Oct. 13.	Grwschuren solvit per villicum feria quinta ante Galli	flor.	111.
Oct. 16.	Stolczemburg solvit de domibus numeralibus 2 per villicum et seniores in festo beati Galli	flor.	200.
Oct. 25.	Idem solvit feria tertia ante Symonis et Judae	flor.	50.
Dec. 18.	Idem dominica post Luciae virginis praesentavit	flor.	45.
Oct. 16.	Heltha solvit eodem die per villicum et seniores	flor.	90.
	Idem solvit secundario	flor.	10.
Oct. 28.	Idem solvit in die Symonis et Judae	flor. }	25.
			15.
Oct. 20.	Gruschuren solvit per villicum et seniores in profesto 11000 <sup>270)</sup> virginum	flor.	27 den. 50.
Oct. 20.	Neppendorff solvit per villicum et seniores eodem die	flor.	24.
Dec. 7.	Idem feria quarta post Nicolai praesentavit	flor.	12.
	Honebach solvit per villicum et seniores	flor.	33.
	Schellemburg solvit per villicum	flor.	40.
Nov. 1.	Idem solvit in festo omnium sanctorum	flor.	33.
Oct. 23.	Purchperg solvit de domo numerali 1/2 dominica post 11000 <sup>270)</sup> virginum	flor.	73.